VU La convention du 17 novembre 2023 conclue pour une durée de 

4 ans (01/09/2023 au 31/08/2027) 

VU La délibération N° 295/2023/CAB du 29 septembre 2023 

Arrêté N° 629/2025/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges de 43.000 € (quarante-trois mille euros) 
est attribuée à l’Association Sportive de l’Université de Limoges (ASUL) en soutien aux activités de 
l’ASUL comme définies dans la convention précitée. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé